SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
NÚCLEO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

Cidade Universitária “Prof. José Aloísio de Campos”, 1º de abril de 2009.

Ofício Circular Nº 005/2009–NPR

Assunto: Cronograma de Atividades do concurso para Professor Assistente do Núcleo
de Engenharia de Produção, objeto do Edital nº 009/2009.

Cronograma
Data Hora Atividade

13/04/2009 08h00 Prova escrita
14/04/2009 08h00 Prova didática
17/04/2009 08h00 Prova de títulos

Ordem dos candidatos cujas inscrições foram deferidas
Ordem Nome do Candidato Nº do Processo

1º Maria Elena Leon Olave 23113.003682/09-05
2º Donária Coelho Duarte 23113.004983/09-39
3º Lívia de Cerqueira Angelo 23113.004931/09-35
4º Emanuel Gomes Marques 23113.003776/09-49
5º Wanusa Campos Centurion 23113.004022/09-33
6º Alexandre Souza Matos 23113.004335/09-19
7º José Luiz da Silva 23113.004977/09-36
8º Luciano Fernandes Monteiro 23113.004233/09-49
9º Augusto Maynard Araújo 23113.004734/09-34
10º Marcos Wandir Nery Lobão 23113.004973/09-85
11º Sandra Patrícia Bezerra Rocha 23113.004967/09-82
12º Rafael Ernesto Kieckbusch 23113.003874/09-68
13º Lícia de Cerqueira Angelo 23113.004932/09-06
14º Nehemias Anastácio Santos da Silva 23113.004929/09-93
15º Gracyanne Freire de Araújo 23113.004619/09-04
16º Angelo Marcio Oliveira Sant’Anna 23113.004339/09-70
17º Wladmir Tadeu Viesi 23113.004335/09-19
18º Daniela Araujo Costa 23113.003778/09-74
19º Reynaldo Chile Palomino 23113.004738/09-95
20º Sarah Medeiros Souto Gomes 23113.004992/09-20
21º Rogério de Alencar Gouveia 23113.004908/09-13
22º Eduardo Miguel Talmasky 23113.004966/09-10

  Atenciosamente,

Profª. Drª. Veruschka Vieira Franca
Coordenadora do Núcleo de Engenharia de Produção